REKENING KORAN TABUNGAN

1510102242 CC : 00 IDR

YHUSEP ARDIANA

DSN KREMPONG RT 002 RW 001 KREMPONG
GEMAWANG TEMANGGUNG TEMANGGUNG 56283

01012024 sd 06012026

TGL-TRN

04072024
04072024
04072024
04072024
04072024
04072024
04072024
04072024
01102024
03102024
13012025
13012025
13012025
13012025
13012025
13012025
13012025
13012025
15012025
10052025
10052025
10052025
20052025
20052025
20052025
20052025
20052025
20052025
20052025
20052025
17092025
17092025
17092025

KETERANGAN
Pindahan Saldo

Piutang (MR) No : 4810100191 An. YHUSEP AR
Biaya Administrasi An.YHUSEP ARDIANA
Biaya Materai An.YHUSEP ARDIANA
Pendapatan Materai An.YHUSEP ARDIANA
Biaya ID Score An.YHUSEP ARDIANA

Biaya Notaris An.YHUSEP ARDIANA
YHUSEP ARDIANA 01

TARTUN AN. REALISASI 7281

SETUN AN. YHUSEP ARDIANA
Pelunasan(P).No : 4810100191 An. YHUSEP
Pemb. Musyarakah No : 4870100036 An. YHUSI
Biaya Administrasi An.YHUSEP ARDIANA
Biaya Materai An.YHUSEP ARDIANA
Pendapatan Materai An.YHUSEP ARDIANA
Biaya ID Score An.YHUSEP ARDIANA

Biaya Notaris An.YHUSEP ARDIANA
YHUSEP ARDIANA KC 01

TARTUN AN. REALISASI 7747

KOR BY NOTARIS YHUSEP

SETUN AN. YHUSEP ARDIANA

Lunas (MUS) No : 4870100036 An. YHUSEP A
Lunas BH (MUS) No : 4870100036 An. YHUSE
Pemb. Musyarakah No : 4870100062 An. YHUSI
Biaya Administrasi An.YHUSEP ARDIANA
Biaya Materai An.YHUSEP ARDIANA
Pendapatan Materai An.YHUSEP ARDIANA
Biaya ID Score An.YHUSEP ARDIANA

Biaya Notaris An.YHUSEP ARDIANA
YHUSEP ARDIANA 01

TARTUN AN. REALISASI 8150

SETUN AN. YHUSEP ARDIANA

Lunas (MUS) No : 4870100062 An. YHUSEP A
Lunas BH (MUS) No : 4870100062 An. YHUSE

Dicetak oleh : AZMIA 06012026-15:07:04

MUTASI-DR

70,000.00
20,000.00
2,000.00
50,000.00
225,000.00
316,500.00
64,306,500.00

69,875,000.00

66,000.00
20,000.00
2,000.00
35,000.00
125,000.00
287,500.00
49,364,500.00
100,000.00

50,000,000.00
5,000,000.00

67,000.00
20,000.00
2,000.00
50,000.00
225,000.00
420,000.00
79,216,000.00

80,000,000.00
8,000,000.00

407,865,000.00

PLAFOND :

SALDO AKHIR :
BLOKIR SALDO :
SALDO YG DAPAT DIGUNAKAN :

MUTASI-CR

65,000,000.00

69,875,000.00

50,000,000.00

55,000,000.00

80,000,000.00

88,000,000.00

407,875,000.00

.00
10,000.00
.00
9,999.00

Page 1l of1l
SALDO-AKHIR
0.00

65,000,000.00
64,930,000.00
64,910,000.00
64,908,000.00
64,858,000.00
64,633,000.00
64,316,500.00
10,000.00
69,885,000.00
10,000.00
50,010,000.00
49,944,000.00
49,924,000.00
49,922,000.00
49,887,000.00
49,762,000.00
49,474,500.00
110,000.00
10,000.00
55,010,000.00
5,010,000.00
10,000.00
80,010,000.00
79,943,000.00
79,923,000.00
79,921,000.00
79,871,000.00
79,646,000.00
79,226,000.00
10,000.00
88,010,000.00
8,010,000.00
10,000.00



